別紙５（改善結果報告書様式）

ＧＭＰ調査指摘事項改善結果報告書

	調査対象製造業者等の氏名（法人にあっては、名称）

	調査対象製造業者等の住所 （法人にあっては、主たる事務所の所在地）

調査対象製造所の名称

調査対象製造所の所在地

	調査対象製造所に係る製造業者等の許可番号

調査対象品目（製品）

	改　善　結　果

	記載例
○軽度の不備事項
1. （指摘事項）
１ （改善結果の内容）
　　（改善完了日：○年○月○日）
　※改善状況がわかる具体的な根拠資料の添付をお願いします。
	具体的な根拠資料の例：根拠データ、改善実施時期、改訂した手順書類の写し、運用状況を撮影した写真、逸脱処理の記録、バリデーションの計画書・報告書及び関連する教育訓練結果（※具体的に改善状況の分かる資料であること。）

　栃木県知事　福田　富一　様

　令和　年　月　日に交付を受けたＧＭＰ調査指摘事項書（参照番号：○○）により指摘を受けた事項については、改善しましたので上記のとおり結果を報告します。

提出年月日：令和　年　月　日

調査対象製造業者等の責任者：　製造管理者　　　○○　○○　　印